
UCHWAŁA NR XII/83/99
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 29 grudnia 1999 r.

w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pakość.

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym tekst 
jednolity - Dz.U. z 1999 r. nr 15 póz. 139 z późn. zm. oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym - tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. nr 13 póz. 74 z późn. 
zm.

Rada Miejska uchwala:

§ 1.   Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pakość, składające się z:

1) tekstu stanowiącego załącznik nr 1;
2) rysunku studium gminy w skali l :25 000 stanowiącego załącznik nr 2;
3) rysunku strefy miejskiej w skali l :5 000 stanowiącego załącznik nr 3.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pakość. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej


	Przewodniczący Rady Miejskiej

